Выписка из Протокола
Общего Собрания Танцевально-спортивного клуба____________________________________№_________

Дата проведения:__________________________
[bookmark: _GoBack]Город: ___________________________________

Председатель:__________________
Секретарь:______________________

Присутствовали: _______человек

Повестка дня:
Делегирование представителя ТСК_________________ на отчётно-перевыборное Общее Собрание Регионального отделения ФТСАРР в Краснодарском крае 30 августа 2021 года в городе Краснодаре с правом решающего голоса.

Слушали:
 ____________________________________________________ (ФИО)о необходимости делегировать ___________________________________________________ (ФИО)на отчётно-перевыборное Общее Собрание Регионального отделения ФТСАРР в Краснодарском крае 30 августа 2021 года в городе Краснодаре с правом решающего голоса.

Постановил:
Делегировать __________________________________________________ (ФИО)на отчётно-перевыборное Общее Собрание Регионального отделения ФТСАРР в Краснодарском крае 30 августа 2021 года в городе Краснодаре с правом решающего голоса.

За:_____
Против:_______
Воздержалось:____________

Дата

Председатель                                                                   /______________________________/

Секретарь                                                                           /______________________________/